
UCHWAŁA NR XII/115/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Brak treści  

1. § 2 ust. 4 w uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 

5.421.475 zł, z tego: - wydatki bieżące w kwocie 1.539.549 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 

3.881.926 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 ”.  

2. § 3 ust. 1 w uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. otrzymuje brzmienie: „ Deficyt budżetu 

gminy w wysokości 4.942.234 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących 

źródeł:  

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 

3.494.000 zł,  

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.448.234 zł.”.  

3. § 3 ust. 2 w uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. otrzymuje brzmienie: „ Ustala się przychody 

budżetu w wysokości 7.608.234 zł. oraz rozchody w wysokości 2.666.000 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 6”.  

4. § 10 ust. 1 pkt 2 i2a w uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 

2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. otrzymuje brzmienie: „ Ustala się 

limity zobowiązań zaciąganych w celu:  

1) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 3.494.000 zł., w tym:  

a) z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 3.494.000 zł.,”  

§ 5. Załącznik Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2011r.” do uchwały Nr V/34/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2011 roku” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  



§ 7. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” 

do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 

4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Załącznik Nr 6 „ Przychody i rozchody budżetu w 2011r.” do uchwały Nr V/34/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany w budżecie Gminy na 2011 rok wynikają z przeanalizowania realizacji zadań 

inwestycyjnych rocznych i wieloletnich, jak i zaplanowanych wydatków bieżących. Zmniejszenie 

wydatków majątkowych ( inwestycje roczne + limity- ogółem zmniejszenie na kwotę 280.197zł.) i 

proponowane zwiększenia tych wydatków ( na kwotę 56.452 zł. w tym: zwrot dotacji majątkowej r. 

85395 § 6667 w kwocie 1.105 zł.) powoduje oszczędności w wydatkach majątkowych na kwotę 

ogółem 223.745 zł. Po dokonaniu analizy wydatków bieżących ( przy zmniejszeniu na kwotę 130.951 

zł. i proponowanym zwiększeniu tych wydatków w kwocie 98.696 zł.) występuje zmniejszenie 

wydatków bieżących na sumę 32.255 zł. Ogółem zmniejszenie w 2011r. w kwocie 156.000 zł. wpływa 

na zmniejszenie wartości deficytu w 2011r. i jednocześnie na zmniejszenie kwoty przychodów .  

 


